

Наименование организации: Филиал АО НПК «Катрен» в г. Химки

[illegible]

Индивидуальный номер рабочего места		Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда															Итого: класс (подкласс) условий труда	Итого: класс (подкласс) условий труда	Средняя продолжительность рабочего времени (дн/нед)	Много или другие равноценные пищевые продукты (дн/нед)	Лечебно-профилактическое питание (дн/нед)	Личное пенсионное обеспечение (дн/нед)	
			химический	биологический	вредности и опасности	физическая нагрузка	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучение	ионизирующее излучение	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса							
1	2		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1		Присланный отдел													1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2		Заведующий приемным отделом склада организации оптовой торговли лекарственными средствами - фармацевт	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3А		Заместитель заведующего	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4А (3А)		Заместитель заведующего	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5		Начальник смены	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6		Оператор базы данных	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

7	Оператор базы данных	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Оператор базы данных	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
9А	Приемщик поступающих грузов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
10А (9А)	Приемщик поступающих грузов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
11А	Приемщик товара	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
12А (11А)	Приемщик товара	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
13А (11А)	Приемщик товара	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
14А (11А)	Приемщик товара	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
15А (11А)	Приемщик товара	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
16А (11А)	Приемщик товара	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
17А (11А)	Приемщик товара	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
18А (11А)	Приемщик товара	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
19А	Разместитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
20А (19А)	Разместитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
21А (19А)	Разместитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
22А (19А)	Разместитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
23А (19А)	Разместитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
24А (19А)	Разместитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
25А (19А)	Разместитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
26А (19А)	Разместитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
27А (19А)	Разместитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
28А (19А)	Разместитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
29А (19А)	Разместитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
30А (19А)	Разместитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
31	Специалист по претензиям Отдел хранения и экспедиции	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет

32А	Водитель электроштабелера	-	-	-	-	2	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет
33А (32А)	Водитель электроштабелера	-	-	-	-	2	2	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет
34А	Водитель электроштабелера	-	-	-	-	2	2	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет
35А (34А)	Водитель электроштабелера	-	-	-	-	2	2	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет
36А (34А)	Водитель электроштабелера	-	-	-	-	2	2	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет
37А (34А)	Водитель электроштабелера	-	-	-	-	2	2	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет
38А (34А)	Водитель электроштабелера	-	-	-	-	2	2	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет
39А	Делопроизводитель	-	-	-	-	2	-	-	-	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет
40А (39А)	Делопроизводитель	-	-	-	-	2	-	-	-	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет
41	Заведующий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет
42А	Заместитель заведующего	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет
43А (42А)	Заместитель заведующего	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет
44А	Комплектовщик	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет
45А (44А)	Комплектовщик	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет
46А	Контролер	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет
47А (46А)	Контролер	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет
48А (46А)	Контролер	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет
49А (46А)	Контролер	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет
50А (46А)	Контролер	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет
51	Начальник смены	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет
52А	Оператор по перемещению грузов	-	-	-	-	2	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет
53А (52А)	Оператор по перемещению грузов	-	-	-	-	2	2	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет
54А (52А)	Оператор по перемещению грузов	-	-	-	-	2	2	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет
55А (52А)	Оператор по перемещению грузов	-	-	-	-	2	2	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет
56А (52А)	Оператор по перемещению грузов	-	-	-	-	2	2	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет
57А	Оператор экспедиции	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет
58А (57А)	Оператор экспедиции	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет
59А (57А)	Оператор экспедиции	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет

60А (57А)	Оператор экспедиции	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
61А (57А)	Оператор экспедиции	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
62А (57А)	Оператор экспедиции	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел качества																	
63А	Провизор-консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
64А (63А)	Провизор-консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
65А	Специалист по ведению базы данных - провизор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
66А (65А)	Специалист по ведению базы данных - провизор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
67А (65А)	Специалист по ведению базы данных - провизор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
	Административный управ- ляющий отдел склада																	
68	Директор склада организации оптовой торговли лекарствен- ными средствами - фармацевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
69	Заведующий складом органи- зации оптовой торговли лекар- ственными средствами - про- визор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
70	Специалист по обучению Учетно-претензионный отдел	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
71	Заведующий отделом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
72А	Специалист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет
73А (72А)	Специалист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет
74А	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
75А (74А)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
76А (74А)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
77А (74А)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
78А (74А)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
79	Фармацевт Отдел материально- технического обеспечения	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет
80	Начальник отдела	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
81	Специалист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
82А	Электромеханик	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
83А	Электромеханик	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Фирмал АО НПК «Катрен» в г. Химки

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
<i>Приказный отдел</i>					
<i>Отдел хранения и экспедиции</i>					
<i>Отдел качества</i>					
<i>Административный управ-ляющий отдел склада</i>					
<i>Учечно-претензионный отдел</i>					
<i>Отдел материально-технического обеспечения</i>					

Мероприятия по улучшению условий труда не требуются

Дата составления: 21.02.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор склада организации оптовой торговли лекарственными средствами

Боброва Любовь Александровна

18.03.2022

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по ОТ

Шарапова Гульнара Ильдусовна

18.03.2022

Офис-менеджер (уполномоченное лицо по ОТ)

Качуркина Анна Викторовна

18.03.2022

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5593

Волкова Марина Михайловна

21.02.2022